Протокол№2
Ученической конференции
МБОУ СОШ №2 р.п. Лунино
                                                                               от 13 мая 2016 года

  Присутствовали – 240 чел(уч.5-11кл)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы лидера Совета командиров «Крылья».

СЛУШАЛИ:

     По первому вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Титову Т.Б.. Она рассказала том, что действующий лидер Безрукова Татьяна завершает обучение в школе и необходимо провести выборы нового лидера.  Резюма кандидатов было представлено всей школе месяц назад. И сегодня необходимо отдать свой голос за одного из кандидатов. Озвучила имена кандидатов на должность лидера Совета командиров «Крылья» - Назарикова Ксения – 9 класс, Пигеева Валерия – 9 класс, Щуркова Сабина – 8 а класс.  Затем прошло голосование простым большинством голосов.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать лидером Совета командиров Назарикову Ксению (Назарикова ксения - 96 голосов, Пигеева Валерия- 77 голосов, Щуркова Сабина – 67 голосов ). Заместителем – Пигееву Валерию.

Директор МБОУ СОШ №2 р.п. Лунино  ________М.А.Цыпцына